
Tesla Owners Denmarks henvisninger.
Tesla Owners Denmarks har et incitamentsprogram, som kan give fordele for det medlem,
der hjælper andre Tesla ejere med at blive medlemmer.

Henvisningskoden er grundlæggende medlemmets eget medlemsnummer.

Er du blevet henvist af et medlem og har fået en henvisningskode eller et medlemsnummer
kan du bruge det ved indmeldelsen. Herved opnår både du og det medlem, der har henvist
dig en henvisning, hvor hvert antal henvisninger udløser en præmie.

Her er en kort gennemgang af, hvorden man bruger henvisningskoden. Fordele mv. kan
man læse om her: https://teslaownersdenmark.dk/menu/incentives.

Find din egen henvisningskode.
For at finde din egen henvisningskode, logger du på hjemmesiden med den mailadresse og
den adgangskode, du har valgt.

Når du er logget ind, går du ind på din profil, hvor du kan se både dit medlemsnummer, og
din henvisningskode. Profilen finder du på menuen øverst til højre, under dit navn:

https://teslaownersdenmark.dk/menu/incentives


Øverst i profilen, står medlemsnummer og “Henvisnings link”:

Brug af henvisnings link.
Henvisnings link kan anvendes direkte under indmeldelsen, så det kan et nuværende
medlem kopiere i en besked eller en mail til et nyt medlem.
Linket kan ses ovenfor, og har formen “https://teslaownersdenmark.dk/?referral_id=##”,
hvor “##” er medlemsnummeret på det nuværende medlem.

Bruger man linket, kommer man ind på Tesla Owners Denmarks hjemmeside og
henvisningskoden er automatisk registreret, når man går ind på det:

Derefter kan man indmelde sig på “Bliv medlem” knappen

https://teslaownersdenmark.dk/?referral_id=12


Brug af medlemsnummer / henvisning
Hvis man bare går ind på hjemmesiden kan man indtaste det nuværende medlems
medlemsnummer i feltet “Indtast medlemsnummer / henvisningskode”:

Når man har indtastet medlemsnummeret i ovenstående felt, er referencen registreret, og
man kan gå videre til “Bliv medlem”

Udfyld tilmeldingssiden
Slut af med at udfylde tilmeldingssiden:

Her kan du se at henvisningskoden er registeret og vil blive tilknyttet din tilmelding.


